[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	16.03.2023

	№
	34

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области                                    от 06.06.2013 № 80 «О Доске почета государственных гражданских                       и муниципальных служащих Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 06.06.2013                № 80 «О Доске почета государственных гражданских и муниципальных служащих Кировской области» следующие изменения:
1.1. Внести в Положение о Доске почета государственных гражданских и муниципальных служащих Кировской области, утвержденное вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. В пункте 3 слова «указа Губернатора Кировской области» заменить словами «распоряжения администрации Губернатора                                 и Правительства Кировской области».
1.1.2. В абзаце втором пункта 4 слова «указа Губернатора области» заменить словами «распоряжения администрации Губернатора                                   и Правительства Кировской области».
1.1.3. В пункте 10 слова «министерство внутренней                                          и информационной политики Кировской области»  заменить словами «министерство внутренней политики Кировской области».

1.1.4. В пунктах 16  и 17 слова «указа Губернатора Кировской области» заменить словами «распоряжения администрации Губернатора                                      и Правительства  Кировской области».

1.1.5. В пункте 18 слова «Кировское областное государственное казенное учреждение «Служба хозяйственного обеспечения администрации Правительства Кировской области» заменить словами «Кировское областное государственное казенное учреждение «Служба хозяйственного обеспечения Правительства Кировской области».

1.1.6. В пункте 19 слова «министерством внутренней                                   и информационной политики Кировской области» заменить словами «министерством внутренней политики Кировской области».
1.2. Внести в состав комиссии по рассмотрению кандидатур                       для занесения на Доску почета государственных гражданских                                   и муниципальных служащих Кировской области (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.2.1.  Включить в состав комиссии ИКОННИКОВА Дениса Сергеевича, министра внутренней политики Кировской области.
1.2.2.   Исключить из состава комиссии Потапенко А.Ю.
1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением  Указа возложить на администрацию Губернатора и Правительства Кировской области».
 2.  Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Губернатора

Кировской области    А.Н. Лучинин
[image: image1.png]